כבוד השופט יריב בן דוד לפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
פלוני ע"י ב"כ עו"ד רון דמרי נאשמים

גזר דין

רקע

1. לאחר שמיעתם של מספר עדי תביעה, הודה והורשע הנאשם בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירת
החזקת סם שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא, לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],

תשל"ג-1973. (להלן: "פקודת הסמים").

במסגרת הסדר הטיעון, הוסכם בין הצדדים כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר שירות מבחן לעונש וכי כל צד יטען לעונש
באופן חופשי.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 12.8.20, בסמוך לשעה 23:00, נהג הנאשם ברכב, והחזיק סם מסוג קוקאין
במשקל של 2.5 גרם נטו.

תסקיר שירות המבחן

2.

שמספרו בטלפון הגבייה, מרכז של טלפוני שירות מוקד באמצעות עצמי בשירות תשלום ·
.073-205-5000 או, *35592

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי
תשלום).

זכות ערעור כחוק.

מורה על השמדת מוצג הסמים בתיק.

המזכירות תסגור התיק.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשפ"ד, 10 דצמבר 2023, במעמד
הצדדים.